
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和５年２月 発行 

 

発行元 太平洋建材株式会社 

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243 

太平洋建材株式会社 ～Vol.２６～ 

                                  いつも大変お世話になっております。 

日本パワーファスニング（株）（略称：JPF）の 

水澤と申します。平素は弊社商品をご愛用 

頂きまして、誠にありがとうございます。 

                                昨年秋にガス式鋲打ち機ウルトラガスツール 

                                UG7をリニューアル致しました。ノーズ部分 

をよりスリムな設計にし、取り回しがよくなりました。今後ともユーザー様のお声を反映させながら 

商品開発、改良を行って参りますので何卒弊社商品を宜しくお願い申し上げます。 

個人的には昨年の 4月にも T-friendsに登場させて頂き、その際に 2022年の目標として 

① ゴルフ Avg.90前半②野球の日本シリーズで阪神オリックスの関西ダービーが見たいと 

書きました。結果として②は皆さんご存じの通り残念ながら阪神は 3位でしたがオリックスは 

Ｖ２！感動しました。今年は吉田正尚選手がいないから厳しいかなぁ・・・ 

① は 93.8で目標達成しました！2023年はホールインワンしてみたいです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

 

 

会社名／森村金属株式会社 

名前 ／田中 優希 

生年月日／昭和６３年１２月２２日 

居住地／大阪府大阪市 

出身地／兵庫県明石市 

趣味／旅行・読書 

 

会社名／日本パワーファスニング株式会社 

名前 ／水澤 香織 

生年月日／平成元年６月２７日 

居住地／兵庫県 

出身地／兵庫県 

趣味・特技／ゴルフ、野球観戦 

 

森村金属㈱の田中と申します。 

アルミスパンドレル・内装天井用ルーバー 

をはじめとする、薄板の金属化粧材にて 

日頃よりお世話になっておりますこと、 

この場を借りてお礼申し上げます。 

 前回寄稿させていただいた際、弊社 twitteｒと instagramのアカウントを紹介いたしましたが、 

今回は新たに TikTokのアカウントを紹介させていただきます！ 

TikTokは入社 2年目の製造部社員が、弊社マスコットキャラクターの「もりっぺ」と一緒に 

工場や製品の紹介をしてくれています。 

あまり見ていただく機会のない、 

スパンドレルやパネルを製作する工程も少しだけ見ることが 

できますので、ちょっとした暇つぶしにでもぜひご覧ください！ 

森村金属の色々な側面を知っていただければ幸いです 

 

 

 

 

 

 

 


